
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025
Processo Administrativo Nº 28/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA ROCHA LOPES
Data de Publicação: 06/03/2025 10:35:55

LOTE 1

Descrição: Concreto betuminoso usinado a quente para aplicação a frio tipo CBUQ, embalados em sacos de 25kg. 
Capacidade de armazenamento de 24 meses acondicionados.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 34.000

Autor Marca/Modelo Valor
A. FACIL MASSA ASFALTICA LTDA Marca Própria / Sacos de 25KG 33,38

VALE DO ASFALTO LTDA RIBPAV / ASFALTO A FRIO ENSACADO 33,38

USINA DO VALE CONSTRUTORA EIRELI PRÓPRIA / CBUQ PARA APLICACAO A FRIO 33,38

L&G SOLUÇÕES ESTRUTURADAS LTDA Asfalto Multi / Asfalto Multi 33,38

REIS PARAFUSOS LTDA asfalto / Concreto 33,37

53.393.264 CLAUDIA CRISTINA DE SOUZA SILVA A / A 33,38

Val. Ref.: 33,38

LOTE 2

Descrição: Concreto betuminoso usinado a quente para aplicação a frio tipo CBUQ, a granel.

Item: 1 Unidade: TONQuant.: 2.000

Autor Marca/Modelo Valor
NOROMIX CONCRETO S/A propria / propria 801,67

VALE DO ASFALTO LTDA RIBPAV / ASFALTO A FRIO A GRANEL 801,67

USINA DO VALE CONSTRUTORA EIRELI PRÓPRIA / CBUQ PARA APLICACAO A FRIO 801,67

REIS PARAFUSOS LTDA asfalto / Concreto 801,65

53.393.264 CLAUDIA CRISTINA DE SOUZA SILVA A / A 801,67

Val. Ref.: 801,67

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 26/03/2025 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b6f57d7fe624b42861dcd24763bfef3.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 26/03/2025 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77d686f199fa4931b9ed1f4858e0d1f8.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 26/03/2025 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59f108081ece474d977550615c67edf2.pdf

NOROMIX CONCRETO S/A

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aeb9a48ad5c240a7a3d2cd5f5a73a107.rar

A. FACIL MASSA ASFALTICA LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45225cbe8f05428bbb60a0c2e1936fc2.rar

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21bf9e8f2b614bee9ef870deb14dd7c8.rar

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5741c12bd31b4bec9505433950b61c36.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/049df14dc4da4982b41051438070d45c.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f24ecf1976f64bd29897dc231caba6e3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0692a42bd36e4ecab5cbb177e7cfb6a7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23727cd3ff484ff39a2904e8739253c9.rar

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afe5a3637c784254869938a167c58dc8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85fd0733da2d4272ab336d6361032da8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5fc5fb168454fd9aa8bcd3160789f3c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ab984ab163e4861b9826c5ee4664b73.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3cd6931bf0e49f6989ef1652478b992.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b503b64450194013a9783a1122270875.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7156618fd2914355a2a58910e9e36a0d.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/52d762940e1e41d3bc953770b2000d41.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37553ed814cd421ba9643c497eb0c51f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04f7094799504af5b3bdb2e64991b8e2.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31a9c66277314789886c02fdc88326ab.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdb168c5cf4049a69fcce88eb5b1904b.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cc0768765424ac5a8d9e5bab38b0685.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/568b7921924d464ab9f4842864317cea.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7e61dd39dfc4447b7d2bc62c9bb99c2.pdf

2 de 6

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 27/03/2025 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bae09eb0ba314391926371b511d3b0ea.pdf

3 de 6

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bae83824b2b474a917fec0d4d429f63.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cf6cebab990409a8ad11b1e71c5e417.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4688cd3bf0714f518802d70106feecff.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/484ff200ae5c430b920362a853b4b780.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f37a2c075c942cb86c93796eb3785f0.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac604433c1874b56b4d5c68ab61545a0.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d83e60bbe9764828a20752c7846a7693.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e852960f1dfe4d0e90d22e2e551820c9.zip

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55828b29da4e47d9aba94767437a0040.zip

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08a8113cb18843f59e15df5c5323d286.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/765de642e9a240a5b4e27eaf116ca9c9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e229751889454372879b9a616778f7e6.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd5654650dfd4819b2c7b4c4da1b0594.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cdb69731fe845539fb6edc0f1538444.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88235a0cec6a4e998a96cced18f1ede8.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da9aa7223da14d97ab2f21bdfd6339e1.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3af3dba971714a0c8c3432b90b25a710.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9d0b15144a7433b8b401faa40fe4b6c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09eb989c12584ce2a9bf394d43fb0222.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db1ee2630f62403eb18d35079ec9d07b.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1430c444b68a4b5cab3359bb4611eba8.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 27/03/2025 14:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee9de570da8a4bfda5cfc30c8912209b.pdf

USINA DO VALE CONSTRUTORA EIRELI

4 de 6

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13c2bb8229e842a9b2acf9a2015f6798.rar

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/497f742bd8044a82be08021dd18a53ef.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5994dc2faf8c44beaef360f4a37bfa16.rar

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd2663dcc5064bc18d40ca65e9186a53.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fd34281b5054d90870eba0fc0f86d41.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fdb3d110e144db781e4f4bd49160bac.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6f136490cd14dbdba5f105c296bb673.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88ceb6049d1b4dffa3fad36f4a01506f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e336b47e20948ffa5fa169cfad7353e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/334abbd88b2a4f8b85a85aafa66b536f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfcce109d5104f5e936bcc7abe802207.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae371312c9cf47efaa91810dad94b5c1.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0697f32be644c58916a8f04a1e43bbb.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbe11967ec384bdd8493066654d7e712.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1483b755c1d94936b3ddcccd01bd521c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecefefc19b0342a296ca3886b897c279.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b81324d30994ec6aa1561e75b146b78.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d83235526bd44f1ebd4efab8c16824ac.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/238d4347e1cd4dcf945afea2d6819bd2.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6fb87bc5c774bf485f617dd931bbfa1.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/adc3e8f341e14dbba6262f5871c13d35.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9a4af7035fd41048c0b2939864dc624.pdf

L&G SOLUÇÕES ESTRUTURADAS LTDA

5 de 6

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/421d322568cb496aa28559f90725e505.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 27/03/2025 16:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/612b7e3e17bb42ae86b003963c0a64ea.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 26/03/2025 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a19e2e10b0f4cfd83b3819e47bb924c.zip

VALE DO ASFALTO LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP


